
Uchwała Nr 16/IV/2010 

Zarządu Powiatu w Szczytnie 

z dnia 16 marca 2010r. 

 

w sprawie przedło żenia sprawozdania z wykonania bud żetu powiatu za I połow ę 2010r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 265 i 266 ustawy 

z dnia ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz. 1240) oraz § 59 pkt 1, § 

72 pkt 1 i 3 Statutu Powiatu Szczycieńskiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2001 r. Nr 124, 

poz. 1703), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Powiatu w Szczytnie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 

sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za I połowę 2010r. 

 

§ 2 

Sprawozdanie zawiera: 

1. Zestawienie dochodów wg źródeł w szczegółowości określonej w uchwale budżetowej z 

określeniem procentu wykonania planu rocznego. 

2. Zestawienie wydatków w szczegółowości określonej w uchwale budżetowej z określeniem 

procentu wykonania planu rocznego wydatków. 

3. Sprawozdanie z wykonania planu dochodów i wydatków pozabudżetowych, w szczególności 

dochodów własnych i funduszy celowych. 

4. Informację opisową 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Zarząd: 

1. Jarosław Matłach 

 

2. Kazimierz Oleszkiewicz 

 

3. Lucyna Kobylińska 

 

4. Dorota Szepczyńska 

 

5. Czesław Wierzuk 


